
 
 
 
 
 

 

Podpora regionů 
Dotační titul Nadace ČEZ 

Poskytovatel podpory Nadace ČEZ 

Zahájení příjmu žádostí 4. 12. 2024 

Ukončení příjmu žádostí 31. 12. 2025 

Časová způsobilost 

výdajů 

Nadační příspěvek je určen výhradně k úhradě nákladů 

vzniklých po podání žádosti, nejpozději do 365 dní po datu 

podání žádosti. 

Oprávnění žadatelé Právnické osoby se sídlem v České republice, které splňují 

kritéria daná podmínkami grantového řízení. 

Upřesňující informace k 

výzvě 
Žadatelem o nadační příspěvek nemůže být rovněž právnická 

osoba, která je dle zákona č. 304/2013 Sb. o veřejných 

rejstřících vedena jako neaktivní spolek. 

Nadace ČEZ neakceptuje náklady na vypracování a podání 

žádosti o nadační příspěvek externími firmami. 

Popis podporovaných 

aktivit/činností v rámci 

výzvy 

Grantové řízení Podpora regionů je zaměřeno na podporu 

veřejně prospěšných aktivit. 

• Žadatelé mohou žádat o nadační příspěvek za účelem 

podpory dětí a mládeže, zdravotnictví, sociální péče, 

osob s handicapem, vědy, vzdělání, kultury, sportu, 

dobrovolných hasičů, či životního prostředí. 

Alokace výzvy Není stanoveno. 

Výše podpory pro 

projekt 
Maximální výše nadačního příspěvku není stanovena. 

Spolufinancování 

projektu 
Žadatel 0 % celkových způsobilých výdajů. 

Veřejná podpora Není relevantní. 

 

Dotační specialisté pro tuto výzvu 

Martina Sommerová 
e-mail: martina.sommerova@praha.eu 

tel.: +420 236 00 3904 

Marie Kučerová 
e-mail: marie.kucerova@praha.eu 

tel.: +420 778 700 365 
 

https://www.nadacecez.cz/cs/vyhlasovana-grantova-rizeni/podpora-regionu-110046#infoContent

